TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 15, 2025, 00:52h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
CORTADORA DE AZULEJOS
VIMCA600B
Cortadora de azulejos contiene una longitud máxima de corte de
600 mm y una longitud minima de 66 mm, también tiene una altura
máxima de corte de 15 mm, con una potencia del separador de
400kg, cortador con 10 mm, todavía tiene una diagonal máxima de
corte de 460 mm y incluye un tope superior lateral para realizar
cortes repetitivos y a 45º.
Características principales
> Cortadora de azulejos. - Longitud máxima de corte: 600 mm. -
Longitud mínima de corte: 66 mm. - Altura máxima de corte: 15 mm
- Diagonal máxima de corte: 460 mm. - Potencia del separador: 400
kg. - Tamaño del rodel: 10 mm. - Incluye tope para realizar cortes
repetitivos y cortes a 45º.
Especificaciones
Altura máxima de corte 15 mm
Diagonal máxima de corte 460 mm
Longitud máxima de corte 600 mm
Longitud mínima de corte 66 mm
Potencia del separador 400 kg
Tamaño del cortador 10 mm